S

AR y Aot
+ BEL BERVEzic

CTTTA’ DI 1 Wi, B

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale Oggetto: Lpeas ol Anorlmions 00T Lo

ol e g0/

in ta R R 1

BIL. 2004 - ' CAP. A9

FUNZ., Ui SERV. UX INTER. (%

7.’anno duemilaguattro, il giorno vews.en del mese di
diceware nell’ufficio del settore V.
Avvocatura, 11 dirigente Avv. Angelo Frediani D
adottato la seguente determinazione:



MINAZIONE DI %%@E
N° &4 DEL 23 R Y

OGGETTO: Spese di iscrizione albo professionale.

Il sottoscritto avv. Angelo Fradiani, Dirigente del Settore VI Avvocatura, espone:

Visto 1 vigenie regolamenic speciale della Avvocatura Comunale approvato con
deliberazions GM n® 1111 ¢l 16.10.2001;

Visto l'art. 6 di detio regolammenio che dispone al secondo comma che “le spese di
iscrizione sono poste a carico del Comune di Ragusa

Ritenuto che per Panno 2004 i confributo di iscrizione all'albo professionale ammonta per
ciascun professionisia iscritic alie seguenti somme:

avv. Frediani Angelo £, 151,00

avv. Calandra Mancuso Silvia Tea £. 76.00

Vista 'attestazione dalia copartura finanziaria da parte del Capo Setiore Ragioneria.
Acceriata ta regolariia del procedimento relativo alla presente liguidazione.

Visti ghi articoli 53 e 65 de wgenie regolamento di organizzazicne degli uffic e dei servizi,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30 ottobre 1997




1) Liguidaie & pagara il
professionist: |
annasso alfalbo,

segue:

i
Ez

aars
ez

- Avv. Angele Frediant

Avy Silvig

oon OY 4 w:

a versd

i contributo di iscrizione alf'albo professionale

DETERMINA

per fanno 2004 dei

dipendenti di questo Comune iscritti nell'apposito elenco speciale

s Lo S T Y P
PeE Laandra Wianacuso

re ai Consiglio dell'Ordine deghi Avvocati di Ragusa, come

€. 161,00

76.00

A
2) Imputare la somma compiessiva di €. 227,00 alcap. 12 30 E».w\ SN
N P i "‘i}’. Fa .,"-\ Py s
LM s Ul V Wh ARG 20O

3y Emestiere il relativo mandato di pagamenio in favore dell'avv. Angelo Frediani.

Raguss

4

// a
ff /
1L DIRIGER JE




try

ETTORE FINANZA E CONTABILITA'

5i attesta la copertura finanziaria.

{?‘ T I8 -
Ragusa, .0 E%Liif /! 1
\ I1, RESPDNSABILE DI RAGIONERIA
§ B
I

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in dﬁta odierna, allfAlbo Pretorio, per la
durate di giorni sette, copia della stessa determinazione

inaz
dirigenziale, e di averne Lrasmesso copia al Segretaric
Generale. ' '

II MESS0 COMUNALE

Il sottoscritto Messo atrtesta il conpimento de

suindicato pmriodo di pubblicazione e cioé dal.alwivTvin .
al..&:fﬁ?z?.,,,
Ragusammmalgﬁ .....

IL MESSC COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per us
amministrativo .

REQUS@uciiciecarienicees o

//‘

TI, SEGRETARIC GENERALL



